
Region Sachsen-Mitte 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20060  Gruppe Regionsoberliga S-M Frauen

Datum 23.11.2024, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft SG Klotzsche II

Spielort SH Gymnasium Klotzsche  Gastmannschaft TSV Dresden-Bühlau

 

Heimmannschaft

SG Klotzsche II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Gerking, Leonie - - 2

4 Eckert, Sandra - - 9 0/2

5 Stahlberg, Laura - - 1

7 Köhler, Lena - - 3 04:09

8 Werner, Marie - - 1 0/1

9 Dannenberg, Lea - - 1

11 Rapps, Nathalie - - 2

12 Herrmann, Lilly-Jane - -

14 Bürger, Ella - - 3 18:28

15 Bachofner, Josefine - - 10 4/5

17 Uchlier, Susi - - 1

A Reichart, Damian - -

B Herrmann, Ines - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 12:05

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Dresden-Bühlau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Prescher, Sophia - -

3 Kirchner, Nelly - - 1

6 Zieschank, Claudia - -

9 Zahn, Swantje - - 1 02:40

10 Tuch, Maja - - 45:15

11 Grau, Nikola - - 3

13 Träber, Anne Marie - - 1 44:10

14 Weihnacht, Henriette - - 4

15 Hirche, Esther - - 26:08

17 Hojka, Emily - - 1

20 Nitsch, Picabo Berit - - 4 2/4 47:27

26 Boashie, Aischa - - 1 48:55

39 Kretschmer, Klara - -

A Brunner, Silke - -

B Lezius, Meike - -

C Winking, Dirk - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 14:42

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 42:26

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Philipp, Jochen - - - - -

SR B Gildemeister, Paul - - - - -

Zeitn. Schönbrodt, Fränze - - - - -

Sek. Zimmermann, Eileen - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Klotzsche II

Ergebnis 33:16 (14:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:23 0:1 Tor 14 Weihnacht, Henriette

Heim 01:09 1:1 Tor 4 Eckert, Sandra

Gast 02:40 Verwarnung 9 Zahn, Swantje

Heim 02:51 1:1 7m ohne Tor 4 Eckert, Sandra

Gast 03:11 1:2 Tor 3 Kirchner, Nelly

Heim 03:38 2:2 Tor 11 Rapps, Nathalie

Heim 04:09 Verwarnung 7 Köhler, Lena

Heim 04:38 3:2 Tor 15 Bachofner, Josefine

Gast 05:16 3:3 Tor 20 Nitsch, Picabo Berit

Heim 05:46 4:3 Tor 15 Bachofner, Josefine

Heim 06:41 5:3 Tor 4 Eckert, Sandra

Gast 07:13 5:4 Tor 9 Zahn, Swantje

Heim 07:47 6:4 Tor 15 Bachofner, Josefine

Heim 08:46 6:4 7m ohne Tor 4 Eckert, Sandra

12:05 Auszeit Heim

Heim 12:43 7:4 Tor 15 Bachofner, Josefine

Heim 14:12 8:4 Tor 5 Stahlberg, Laura

14:42 Auszeit Gast

Gast 15:59 8:5 7m mit Tor 20 Nitsch, Picabo Berit

Heim 16:30 9:5 Tor 7 Köhler, Lena

Gast 17:35 9:6 7m mit Tor 20 Nitsch, Picabo Berit

Heim 18:28 2 Minuten 14 Bürger, Ella

Heim 19:27 10:6 Tor 17 Uchlier, Susi

Heim 20:30 11:6 Tor 15 Bachofner, Josefine

Gast 23:55 11:7 Tor 20 Nitsch, Picabo Berit

Gast 26:08 2 Minuten 15 Hirche, Esther

Heim 26:12 12:7 7m mit Tor 15 Bachofner, Josefine

Heim 26:36 13:7 Tor 4 Eckert, Sandra

Gast 27:15 13:8 Tor 14 Weihnacht, Henriette

Heim 28:48 14:8 Tor 4 Eckert, Sandra

Gast 29:43 14:9 Tor 13 Träber, Anne Marie

Heim 30:14 15:9 Tor 4 Eckert, Sandra

Heim 30:50 16:9 Tor 7 Köhler, Lena

Heim 31:27 17:9 Tor 11 Rapps, Nathalie

Heim 33:44 18:9 7m mit Tor 15 Bachofner, Josefine

Gast 34:22 18:10 Tor 11 Grau, Nikola

Heim 35:40 19:10 Tor 3 Gerking, Leonie

Gast 36:15 19:11 Tor 11 Grau, Nikola

Heim 36:48 20:11 Tor 15 Bachofner, Josefine

Heim 37:33 21:11 Tor 3 Gerking, Leonie

Gast 39:46 21:12 Tor 14 Weihnacht, Henriette

Heim 40:25 22:12 Tor 4 Eckert, Sandra

42:26 Auszeit Gast

Heim 42:51 23:12 Tor 9 Dannenberg, Lea

Gast 44:10 2 Minuten 13 Träber, Anne Marie

Heim 44:12 23:12 7m ohne Tor 15 Bachofner, Josefine

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:11 24:12 Tor 4 Eckert, Sandra

Gast 45:15 Verwarnung 10 Tuch, Maja

Gast 46:34 24:13 Tor 26 Boashie, Aischa

Gast 47:27 2 Minuten 20 Nitsch, Picabo Berit

Heim 47:31 25:13 7m mit Tor 15 Bachofner, Josefine

Heim 48:09 26:13 Tor 7 Köhler, Lena

Gast 48:55 2 Minuten 26 Boashie, Aischa

Heim 48:59 27:13 7m mit Tor 15 Bachofner, Josefine

Heim 49:52 28:13 Tor 14 Bürger, Ella

Gast 50:26 28:13 7m ohne Tor 20 Nitsch, Picabo Berit

Heim 51:37 29:13 Tor 14 Bürger, Ella

Gast 53:51 29:14 Tor 14 Weihnacht, Henriette

Heim 54:17 30:14 Tor 4 Eckert, Sandra

Gast 54:46 30:15 Tor 17 Hojka, Emily

Heim 55:55 31:15 Tor 14 Bürger, Ella

Heim 56:39 31:15 7m ohne Tor 8 Werner, Marie

Gast 57:15 31:15 7m ohne Tor 20 Nitsch, Picabo Berit

Heim 57:29 32:15 Tor 4 Eckert, Sandra

Heim 58:58 33:15 Tor 8 Werner, Marie

Gast 59:18 33:16 Tor 11 Grau, Nikola
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